stri absolvanur, Disputationes item de nobilissimis et difficilioribus Institutionum locis instituet, et quidem modò per DD. Responsos licuerit, singulis septimanis publice habebit. Privatim, tã ea, quæ etiam nunc sub manu exercitia ad finem perducere annitetur; tum nova et novi forsan generis, feliciter auspicianda, cum florentissimis DD. Studiofis delibetabit.

### IN FACULTATE MEDICA.

**JOHANN. DANIEL HORSTIUS, Phil. & Med. D. & Profess. & Archiater Hasso-Darmstadtinæ,** dum per negotia quovis plurima, quibus Clementissimi et Serenissimi Principis iussa in Aula detinetur, in Academia publice profecti nequit, operam suam nihilominus per consilia Medica Collegio Medico et Studiofis Medicinæ requisita præstare pollicetur.

**JOHANNES TACKIUS, Phil. & Medicina Professor Ordinarius, & Archiater Hasso-Darmstadtinæ,** cum Deo gravissimas illas in Medicinã, maximè que foreales de Venesectione et purgatione materias, quas proxiimii loco nuper tractate cœperat, absolvere autem ob negotia alia, ad aulam vocatus noo poterat, ad finem usque perfecturè. Deinceps vero per omnes morbos, publicos instituet discursus, collaturus inter se dogmaticorum et Paracelsitarum aliorumq; sive veterum. sive Neotericorum Medicorum scitu maximè necessaria placita; Publicis verò et privatim exercitiis universam insuper Medicinam gratissimã brevitate usus, illustrabit, atq; cuiq; Philiatro Chemiæ necessitatem et usum monstrabit.

**LAVRENTIUS STRAVSIUS, Medic. Professor Ordinarius,** ex parte Physiologicæ, Artis Medicæ Objicium ita explicabit, ut præter Lectiones et disputationes, singulis septimanis, jartis allecuja Aviationem, proxima hyeme, administret, ejusdemque huius et connexionem aliaque scitu hic necessaria, oculariter demonstrat. Privatim etiam, pro lubitu Studioforum Collegia, eorum captui ubiq; se accommodaturus, aperiet.

### IN FACULTATE PHILOSOPHICA.

**M. CASPAR EBELIUS, Metaphysica & Logica publicus Professor Ord. & Academiae Smier,** quantum in similitas corporis patitur, singulis diebus Lunæ et Martis, axiomatica Logica, Jovis autem et Veneris, Metaphysica explicabit, Collegia Logica et Metaphysica privata, pro Studioforum captu et desiderio, non intermittere. Quod si in auditorio publico non poterit comparere, nihilominus, Deo juvante, exercitia illa lectoria et disputatoria in ædibus suis, pro viribus, continuabit, et disputationes publicas, sive graduales, sive alias præter habebit.

**M. JOHANN. CYNRAD. DIETERICIUS, Græca Lingua & Historiarum Professor, sibi brevi recessione instituet** Reti Historicarum, quæ sub Rom. Cæsaribus primis contingerunt, eumque historia sityvaria per totas nostras partes, et centum Polybio, qui præcipue in hæc tempora vixit. Dni. Studiofis officiosè commendat Cælates illos, qui magis ex usu præsentis Imperii Romano-Germanici nobis fuerunt, nepe qui à Carolo Magno ad Imperatorem nostrum gloriosissimum Leopoldum summa rerum præsentium, ut cum

selecta illa Gymnasmata ex ipsi fontibus prævia nostrã xerazuytã fideliter instituantur. Principum Imperii tantorum historia unice digna, quæ aliis atque aliis laboribus conquiritur; siq; hic labor placuerit, arbitrio cuiusvis Dni Studiofi relinquetur, quem Cæsarem (neque enim ordim nos alligabimus) sibi consecrandum seligere placuerit. Idem meletema in Philologicis, sive Græcis sive Latinis, per vires futurum est. Exercitia addentur privata in utrãq; professione, cumq; auctus et altissimum Studioforum te sponte offerat, qui dulcedine studii historiæ accensio operam meã cupidè exposcant, ob hoc majori nexu obligatus Regnum & Imperium vicia historiæ in privato cõtubernio sub varia exercitiorum contentione et jucundo serioti studio laxamento seligamus; cumq; fluente historia, nisi simul Genealogiam, Chronographiam quoque et Chorographiam, limitibus custodiamur, diductos historiæ fines intra hos alveos simul coercebimus. Videbimus, et quidem citra ostentationem, quæ ad frugem compendia pateant, et quæ in sciniis lateant. Numen divinum adit et addit.

**JACOBY LEBLEY, U. J. D. Civilis Prudentiæ Professor Ordinarius,** in Lectionibus politicis proponet selectiores quæstiones ex Tacito, easque recentioribus et ad usum maximè facientibus exemplis illustrabit.

**JOHANNES TACKIUS, Phil. & Med. D. hujus & Eloquæ Professor Ord. & Archiater,** lectionibus publicis totius Eloquæ privam præcepta breviter tradet et ex optimis auctoribus illustrabit; Deo concedente otium et superpeti ferente, haud contentianda ex præstantissimis quibusvis Historicis et Oratoribus Romanis instituet exercitia publicè declamationibus nobilitanda. Quod si verò contingat, ad Aulam Serenissimam evocari, per substitutum p. t. in hunc finem, collegam suum, Dn. Friedricum Müllerum, Mathematicum Professore, aliosq; huc studio claros, Studioforum dilectos amplecti.

**LAVRENTIUS STRAVSIUS, Physicæ Professor Ordinarius,** in Physiæ Compendium totius Philosophiæ Naturalis legendæ et disputando exponet; et privatim quoque opeti Studioforum indoluitur capitiq; inferiet.

**XILIANVS RYDRAVEFF, Phil. M. Log. & Met. Prof. Ordin.** publicè die Luna et Martis profitetur Aphorismos Metaphysicos, die Jovis et Veneris Inventiones Logicæ acutissimas nostris Philosophis. Illic, ut inceperit, perget, in primis, ubi ordine edelatus fuerit, exponet doctrinam causarum, utpote modernarum controversiarum ditiotem, indeq; scitu utiliore. Hic autem ut hœbit à Libro secundo de Enunciationibus. Collegium publicum Metaph. Annot. & Dist. continuabit, præterque illud instituet Logiam pro Organice disc. Cultoribus, etiam publicum. In privatis respiciet vota Dni. Studioforum, aperiendo Collegia Logica et Metaphysica, disp. lectionis et explicatoris. Etiam, si vel patus quibusdam placuerit, disputatorium in Metaph. Philosophiam scribam.